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Dear Ms Smithson 
 
Thank you for your Freedom of Information request received on 21 July 2020, requesting the 
information copied below: 

Under the Freedom Of Information Act, I would like to request data on the number of Health 
Practitioners that have returned to the NHS under your Foundation Trust to support it during 
COVID-19, including retired practitioners who have returned to service and those who have 
rejoined the NHS. 
 

Response: Since March 2020, 120 medical staff have been recruited.  The trust does not 
record centrally whether the staff were previously retired or working elsewhere. 
 
The Trust operates an internal complaints procedure in relation to Freedom of Information. If 
you are not satisfied with this response, you may request an internal review, please email: 
westherts.foi@nhs.net stating with which parts of the response you are not satisfied.  
 
If you remain dissatisfied, you have the right to complain to the Information Commissioner for 
a determination on whether the Trust has complied with the requirements of the Freedom of 
Information Act. The Information Commissioner’s contact details are: Wycliffe House, Water 
Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. 
 
Yours sincerely 
 
 
Freedom of Information Manager 
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